
ZARZĄDZENIE   nr  144/05
PREZYDENTA  MIASTA   SUWAŁK

z  dnia 6 lipca 2005r.

w sprawie : powierzenia Panu Grzegorzowi ULKO  stanowiska Dyrektora
                          Zespołu Szkół nr 9 w Suwałkach.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2, 3 i 8  ustawy  z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty / Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572, Nr 273 poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r.
Nr 17, poz. 141 i Nr 94, poz. 788/ oraz  art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759/
zarządzam, co następuje:

                                                        § 1

Z dniem 1 września 2005r. powierzam  Panu Grzegorzowi Ulko stanowisko Dyrektora
Zespołu Szkół nr 9 w Suwałkach , na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2010 r.

                                                        § 2

1.Udzielam Panu Grzegorzowi Ulko pełnomocnictwa  do  prowadzenia Zespołu Szkół nr 9
   w  Suwałkach, zarządzania  nim i reprezentowania go na zewnątrz  oraz dokonywania
   czynności   prawnych    w   ramach  zwykłego zarządu.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

                                                       § 3

Warunki płacy Pana Grzegorza Ulko  zostaną określone odrębnie.

                                                        § 4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2005 r .


